Et iam; obstupuit in Te fallax mundus veram Religionem:

copiosas diuinitarum umbras quoties Tibi proposuit,
toties ad Paupertatis Tuæ fulgorem euanuit.

Nescit pauper animus ad lucem non eluctari,

cūm illinc

Pieras.
olicasti.
trâsti,
natum,
quisti,
celitum
et trahit,
liq. b2
isti.
t. idili
asse,
fusse.
eres.
entia.
m,
id 18 fia
omnii.
ostodiâ.
eanus.
m :
milo mû
m illinc

cum illinc centrum suum habuerit .
Non potuit tamen manere Sine liuoris incendio ,
Vt fuluum spectatur in ignibus aurum .

Luculentius patet in spinis roseus rubor .
Haud potuit purpuratus Tuus Animus spinarum euitare aculeos .
Tumidos Fastus Tentator Tibi proposuit ;
sed forti Humilitatis Tuæ iaculo hos dissipatos deplorauit ,
potius ab altis quam ab imis sperans ventura fulmina .
Nec mirum ; quod mortalium animos fragilitati obnoxios tetat hic ,
qui quondam Omnipotentis DEI tentauerat Mentem :
si Filius Dei es dic lapidi isti ut panis fiat .
Quamdiu in Te intendisse Cupidinis arcus luctabatur ,
tadiu Christi Scuto tela retudete a semet ipso inflata setiebat cicatricem .
Pessima inuentio cessit in autoris exitium .

Vicisti , prostrasti ARCHIPRAESEL GLORIOSISSIME
Tuos heroica Virtute inimicos :
non immerito Coronam laureatam obtinuisti .
Admirare Regia Excellitia depressu sed securu ab omni metu Animu ,
Spectasti nihil habentem & omnia continentem egestatem .
Vidisti Nobilem Sanguinem humi serpentem ,
sed præaltos Honorum Vertices decorantem .
Arundinem uento agitatam vitæ stabilimentum portaturam .
Cannam in palude Triumphatorum Laureas superantem .
Ferreo atque duro induit vestimento corpus ,
crystallinas expugnans Cœlitum Arces .

Hæ sunt in Vera Religione ,
nam qui mollibus vesciuntur in Domibus Regum sunt .
NEC VLLVM LBEVM ICTVM SVSTBNTVRI .
Spreuisti mundi pretia ,

calcatusque Tuo sub pede lucet Onyx .
Præjudicasti ratione solida humanæ in lubrico stabilita prosperitate ,
nihil nisi perspicua sub glacie secessum in paludem indicantem .
Irrisisti præclaris gemmarum nitoribus ,
vel quia cinis est quod ante micabat , vel quia prælustris Titan honore . quod magis resplendet eodem magis fulminum auspex .
Calcasti discolor vnionum genus ,
quoniam varijs Iridis funesta spectatur tempestas coloribus .

Decuit enim tantum Virum non quod fumat in lumine ,
sed quod lucet in tenebris assequi recto cum iudicio .
Sit Gloria Tua post fata superstes ;
qui cum Angelica Prætexta brachijs imposita mores beatos induisti ,
non ut à mala in bonam transmigrares . sed optimâ Optimâ repleres .

Clariorem vendicat valoris taxam duplex vnionum repetitio .
Pustiniense intrasti Cœnobium , haud nomine sed & re eremis simile .